404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषश 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 

0 - वेतन एवं भत्ते 

२? ॥/४७०/२०7० 

कुछ (0७२ 75 

27 ॥॥/॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 

रुपये पॉच लाख चौरासी हजार 

5. 0+#0./६0॥आ॥५४७४४. | ] 
-0२६857.0४. 

।गर70२004 584,000.00 

रुपये पॉंच लाख चौरासी हजार 

॥॥॥ 
४६७० ?२०७/९५७७ (५४80५ 

॥॥॥ ॥॥॥ 90 70२६2 0/४ 

(6६+6२     

03 - मजदूरी 

5099 5तराशा० 

596 $क्षाश्षा6 : 9॥५/00/०५४0२७ 078२6॥085(0348) 

(क्षाश/श्र॥ $5त्नाशा6 : ॥5 

4,460,000.00 
योग: ब्लशलस्स््ल्श््श््श्न््स्स्स््स्ड